Formular

" Numri | dosjes:CN-437298-08-17
(plotésohet vetém
nga QKR)

APLIKIM PER REGJISTRIMIN FILLESTAR TE SHOQERIVE AKSIONARE

A  TE DHENA TE DETYRUESHME

1. Emriishoqgérisé: | Marine OIL & Renewable | [X]Me oferte private [CIMe oferté publike
Energy .
‘ 2. Data e themelimit: 22/08/2017 Shéno nése kohézgjatja e 3 l:]té caktuar
shogérisé éshté me afat te |
caktuar apo te pacaktuar: 14‘ X té pacaktuar

5. Nése éshté plotésuar pika Nga:22/08/2017 Deri: ‘
3, shéno afatin:

Objekti i aktivitetit

6. [11pergithshém 7. [X | posagém

Import eksport, tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem Import eksport dhe
tregtimin e naftes , gazit dhe nenprodukteve te tyre dhe vajerave lubrifikante si dhe kryerjen e
transportit brenda vendit dhe ate nderkombetare me mjetet e veta te transportit tokesor dhe
detare ose atyre te te treteve. Import, depozitim, dhe tregti te teknologjise dhe mallrave te
ndryshme industrial dhe ne vecanti pajisje, makineri, instrumenta dhe materiale per industrine
mekanike, industrine energjitike te te gjitha formave dhe transportin. Import, eksport, ndertim
tregetim te paisjeve dhe stacioneve te furnizimit me energji elektrike per mjetet e transportit te
te gjitha formave qge perdorin si burim energjie, energjine elektrike. Ndertimin dhe venien ne
perdorim per vehte dhe per te tretet te depove hidrokarbure , rezervuareve te linjave dhe
pikave te shitjes se tyre me shumice dhe pakice sipas projektit perkates teknologjik te miratuar
8. Nése éshté plotésuar pika nga Zyra e Urbanistikes, Organet e Mbrojtjes se Mjedisit dhe gjithe agjencive shteterore
7, shéno objektin e aktivitetit: pergjegjese si dhe vetem kur jane te pajisura me Certifikaten e Kalibrimit si te rezervuareve
| stacionere dhe aparateve te shitjes se karburanteve dhe pasi te jete marre leja e Inspektoriatit
Shteteror te Naftes Gazit dhe nenprodukteve te tyre Import, depozitim dhe tregeti te mallerave
| te ndryshem industrial dhe kimik Import, Eksport, depozitim dhe tregeti te Energjise Elektrike
Blerje, shitje, dhenie me qira te pasurive te patundeshme Dhenie konsulence per agjente,
ndermjetes, marketing dhe lloje te ndryshme sherbimesh te aktivitetit ekonomik Aktivitet
transporti te brendshem dhe nderkombetar. Ndertimin, rikonstruksionin, riparimin dhe dhenien
me gira te ndertesave industriale, administrative dhe te banimit, gendra biznesi, hotele, bar
_ restorante, magazina, parkingje, komplekseve te ndryshme turistike ne zona malore e
| bregdetare, te depove stacionare, per karburantet dhe nenproduktet e tyre dhe kryerjen e
riksonstruksioneve te tyre. Cdo aktivitet tieter te miratuar me vendim te asamblese se
pergjithshme

9.Pronésia: Xshaiptare(100%)  [JE huaj (100%) [] Shqiptare Shtetérore [_]E pérbashket (shqiptare-huaj)

-Zyra gendrore e shoqgérisé ﬁé_ Shqipéri:

10.Prefektura/Qarku: | Tirane 11.Rrethi | TIRANE
‘_12.Bashkia!KomuneL | Tirane 13.Qyteti/Fshati: | TIRANE
, 14.Adresa: Rruga e Barrikadave, Kinema 17 Nentori, Galeria, Kati 2

' 16.Kodi Zip: I

Té dhénat persenale té individéve né kété formuar merren, pérpunohen dhe ruhen vetém pér arsyen e mbajtjes sé regjistrit tregtar. Cdo rishikim, transmetim, shpérndarje apo 1
kryerje e ndonjé veprimi tjetér té ngjoshém me kéto nga persona té poautorizuar #shté | ndaluar. Ndaj veprimeve té paautorizuara zbatohen penalitet ligjore né fugi.



Formular
] - ) Adresa té tjera té ushtrimit té aktivitetit:
Kapitali i regjistruar i shogérisé: L E== - i A8
27 . Shéno vierén e 3.500.000,00 | 28. Shéno vlerén e 875000.0000
pérgjithshme té kapitalit t& | pérgjithshme té paguar té '
| nénshkruar (Leke): kapitalit - Ll R
| 29. Shéno numrin e 3.500,00 30. Shéno vlerén nominale  1.000,00
| pérgjithshém té aksioneve: té secilit aksion (Leké)
! | 31. Nése &shté aksionar i vetém dhe viera e kapitalit Banka: Numri: Data:
| nuk éshté shlyer téresisht, shéno té dhénat e garancisé
| bankare: B -
| 30. Shéno kategorité e aksioneve té shoqérisé:
I - -— — —_— — —_—
| ' [ t& zakonshme Shéno numrin e pérgjithshém té
| | aksioneve té zakonshme:
| ‘ [ me pérparési Shéno numrin e pérgjithshém té
i aksioneve me pérparési (nése
| i ka):
' [ me té drejte vote Shéno numrin e pérgjithshém té
aksioneveme té drejté vote:
l [ pa t& drejte vote Shéno numrin e pérgjithshém té
aksionevepa té drejté vote (nése
N | 1 ka): ) | o
31. Shéno referencén né statut té 32. Shéno referencén né statut té
pérparésive dhe té drejtave pér kushteve té vecanta gé kufizojné
zotéruesit e aksioneve té transferimin e aksioneve (nése
| kategorive té veganta (nése ka): ! ka): -
33. Shéno referencén né statut t& | 34. Avantazhe té veganta qé i
| procedurave pér konvertimin e | njihen personave gé kané marré
| kategorive té aksioneve, | pjesé né themelimin e shogérisé
| obligacioneve (nése ka): | apo né transaksione té vecanta qé
lidhen me fillimin e aktivitetit
' ' ekonomik (nése ka): a
35. Vlera totale ose parashikim i | 36. Shéno llojet e kontributeve | 37.[] Para
kostove té veganta né ngarkim té ‘
shoqgérisé né lidhje me procedurat ! 38. [] Natyré

e themelimit (nése parashikohen)

39. Nése éshté plotésuar pika
37, shéno vierén e
pergjithshme te kontributeve né
para ( Leké):

41. Nése éshté plotésuar pika ‘
@ 37, shéno vlerén e paguarte |
' kontributeve né para (né leké): |

e

78 dhénat personale té individéve né kété formuar merren, pérpunohen dhe ruhen vetém pér arsyen e mbajtjes sé regjistrit tregtar. Cdo rishikim, transmetim, shpérndarje apo

| 40. Nése éshté plotésuar pika 38,
| shéno vlerén e pérgjithshme té
| kontributeve né natyré (Leké):

42. Nése éshté plotésuar pika 38, | Gjykata:
shéno té dhénat e gjykatés dhe | Numri:
vendimit gé ka emeruar ekspertin | Data:

e pavarur pér vlerésimin e
kontributit: f

kryerje e ndonjé veprimi tjetér té ngjashém me kéto ngo persona té paautorizuar éshté i ndaluar. Ndaj veprimeve té paautorizuara zbatohen penalitet ligiore né fugi.




'TE DHENAT E THEMELUESVE INDIVIDE

Formular

43, Eri Sorad | 44. Mbiemn: Agolli
45. Gjinia: 'Femer [] Mashkull [ | 46. Datélindia: 280071976
47. Vendlindja: Shqiperi | 48. Nénshtetésia: Shqiptare
' 49. Dokumentii —— | 50. Dkam?mi i identifikimit | H80728042N
B identifikimit (Iloy)_ - 18 _(_numn). 1 _ B
| 51. Kontributi: Para X Natyrs[] ‘ P ——— ;Para: 875.000,00
| [Natyre: -
| 53. Pjesémarija (%): | 25,00 | Metedrejte vote: []
| | 54. Numri i aksioneve 875.0000
| Pa te drejte vote: [ ]
-5;5. Komente (nese;(a}: B _ -
o i Adresa: 0 T a
10.Prefektura/Qarku: Tirane | 11 Rrethi: TIRANE )
12 Bashkia/Komuna: | Tiane | 13.QytetifFshati: | TIRANE
14Adresa: Tirane S ] 4l -
' 16.Kodi Zip: _ - B N
_56. Emri Al_tin _ | 57. Mbiemri: Kapllanaj
58. Gjinia: ‘Femer [] Mashkull [ | 50. Datélindiaz:  14/06/1970 )
60. Vendlindja: Shqiperi 61. Nénshtetésia: Shqiptare
62. Dokumentii iDicsra 63. Dokumentiiidentfikimit | HO0614057C
ldenhﬁklm_lt (Noji) (numri): ke I
64. Kontributi: éPara X Natyre[] ks b | Para: 875.000,00
I e = | e — ,_Nawri_ Spa—
| 66. Pjesémarria (%): | 25,00 Me te drejte vote: |
| ' 67. Numri i aksioneve 23875'0000
I Patedrejtevote: []
| 68. Komente (nese ka): |
B LT  Adresa: - I F
' 10.Prefektura/Qarku: | Tirane | 11.Rrethi | TIRANE
12.Bashkia/Komuna: Tirane 13.Qyteti/Fshati: | TIRANE
14Adresa: ' Tirane ) e o
Ctekodize: | ] BT T
| 69. Emri Arian ' 70. Mbiemri: Lagi
| 71. Giinia: ‘Femer (] Mashkull [ 72 Datelindi: 190071967

Té dhénat personale té individéve né kété formuar merren, pérpunohen dhe ruhen vetém pér arsyen e mbajtjes sé regjistrit tregtar, Cdo rishikim, transmetim, shpérndarje apo 3

kryerje e ndonjé veprimi tjetér té ngjashém me kéto nga persona té paautorizuar éshté | ndaluar. Ndaj veprimeve t€ paautorizuara zbatohen penalitet ligjore né fugi.



L

Formular

‘ 73. Vendlindja: !Shqipéri | 74. Nénshtetésia: Israelit
| 75. ﬁﬁ'ﬁ?ﬁmi{uom |Leje dreitimi | 76. g‘c:ll:::rr;;?ntiiidentiﬁkimit  G70719049W
| 77. Kontributi: Para [ Natyre[] . — ::z\a’:rea:?s.ooo,oo '
?9._P_jesémarrja (%): 125,00 ! - y 'Me te-drejte vote: []
| ' 80. Numri i aksioneve 875.0000
Pa te drejte vote: []
_81.- Komente (nese ka):- : o - - -
e ' Adresa: E-0n
' 10.Prefektura/Qarku: | Durres ttReti | DURRES -
| 12.Bashkia/Komuna: | Durres | 13.Qyteti/Fshati: ' DURRES
| 14Adresa: Lagjia 4 DURRES e N
' 16.Kodi Zip: _ ' ' il s
_82. Emri Florant — Jss Mbiemri: P © Marku i
| 84. Gjinia: ‘FemerD Mashkull (] 85. Datélindja: 130411983
86. Vendlindja: !Shqipéri 87. Nénshtetésia: Shgiptare :
88. _Doku_mént_ii . ID Ca r;:! 89. bokurpenti'ﬁjentiﬁki_mﬁ NE41306-5:J__ h - |
identifikimit (lloji) _ N _(ﬂumn): = B - ]
o Para [ Natyre[ ] 91. Vlera e kontributit: IF:J&;&;;:;?SDUO,OO i
| 92. Pjesémartja (%): 25,00 ' Me te drejte vote: O |
93. Numri i aksioneve RES.0090
| !Pa te drejte vote: [] .
94. Komente (nese ka): ‘ = TR B ) '
B _ - _ Adresa: . ~ [ . l
?J.Prefektural()arku: ¥ Tirane | 1Erethi:__ - '—TIRAIEE i |
_12.Bashkia!l(omuna: __‘I_“lrane l 1235yteti-’Fshati: TIREE
._:M‘Adresa: Rruga Pjeter Bogdani, Nr. 13. - ‘ )
' 16.Kodi Zip: " : | T el L

|

TE DHENAT E THEMELUESVE PERSONA JURIDIKE

TE DHENAT E ORGANEVE DREJTUESE:

76. Shéno sistemin e administrimit t& shogérisé:

i 77. [X] Sistemi me njé nivel
78. []Sistemi me dy nivele

| 79. Shéno numrin e pérgjithshém té anétaréve té Keshillit 80. Shéno numrin e pérgjithshém te anétaréve té Keshillit

| t& Administrimit (nése éshté plotésuar pika 77):

| Mbikéqgyrés (n_ése ésﬁté plotésuar pika_78): B

Té dhénat personale té individéve né kété formuar merren, pérpunohen dhe ruhen vetém pér arsyen e mbajtjes sé regjistrit tregtar. Cdo rishikim, transmetim, shpérndarje apo 4

kryerje e ndonjé veprimi tjetér té ngjashém me kéto nga persana té pooutorizuar éshté i ndaluar. Ndaj veprimeve té paautorizuara zbatohen penalitet ligiore né fugi.

1
f
/



Formular

- — !

| 81. Shéno nése parashikohet pjesémarrja e punémarrésve | 82. Nése éshté plotésuar pika 81, shéno referencén mbi kushtet
né nivel administrimi: - e pjesfs‘_marrj_eE
83. Shéno referencen né statut pér procedurat e emeérimit
t& anétaréve té organeve drejtuese, nése ndryshojné nga
parashnk:met ligjore:

' TE DHENAT E ANETAREVE TE KESHILLIT TE ADM!NISTRIMIT '

Altin

84. Emri: Jonald 85 Mbiemri: Agolli
' 86. Giinia: Femér [1 Mashkull (X 87.Datdlindia: | 28/0711976 -
' 88. Vendiindja: Shaiperi " 89. Nénshtetésia: | shqiptare
| 90. Dokument i " ID Card " o1, Dokumenti i identifikimit | H80728042N :
. identifikimit(lloji): (nurnn)
| 92. Afati | emérimit: Nga: 22/08/2017 e [ T
 Deri:22/08/2020 A - -
94. Pérfaqésues i Po[J X 95. Cilésia: Kryetar Ij Anétar E
punémarrésve:
| | o= :
_?J.Prefektur-a}darku: Tirane —11.@hi: D ‘HRANE__
12 Bashkia/Komuna: Tirane i13.0}eti!F£ti: B 1 Y?RANE_
14Adresa: Tirane = "I
16.Kodi Z|p __-_- i __|_ =
| 84. Emii: Al 85. Mbiemri: Mato -
86. Giinia: Femer (] Mashkul [} 87, Datlindja: | 231011951 :
88. Vendlindja: B 89. Nénshtetésia: shqiptare
| 90. Dokumenti i D Card o1 Dokumentiiidentifikimit | F11023016R
identifikimit(lloji): _ _ (humri): - -
92. Afati | emérimit: Nga: 22/08/2017 " 93. Anétar i pavarur: o Jo[d
} _ Deri:22/08/2020
| 94. Perfagésues i 'I Po[] Jo X | 95,—Cilési;_ - r_;yetaj EI _Anétarg -
punémarrésve:
S rrrT O DI .
' 10.Prefektura/Qarku: Tirane - | 11.Rrethi:  TRANE
' 12.Bashkia/Komuna: Tirane | 13.QytetifFshati:  TIRANE
| 14.Adresa: tirane. - A
' 16.Kodi Zip: . I R
| 84. Emri: 85. Mbiemri: Kapllanaj

Té dhénat personale té individéve né keté formuar merren, pérpunohen dhe ruhen vetém pér arsyen e mbajtjes sé regjistrit tregtar. Cdo rishikim, transmetim, shpérndarje apo
keyerje e ndonjé veprimi tjetér té ngjashém me keto nga persona té paautorizuar Eshté i ndaluar. Ndaj veprimeve té paautorizuara zbatohen penalitet ligjore né fugi.

A



il Wiiesmass Cumtur

Formular
|| 86. Gjinia: Femer (] Mashkull 3 87. Datélindja: 14/06/1970
: I 22 1 O i i N | Bt e e o e
88. Vendlindja: ' Shqiperi 89. Nénshtetésia: Shgiptare
{— — ]_ —— — — —— —— = s
‘ 90. Dokumenti i ID Card 91. Dokumenti i identifikimit H00614057C
identifikimit(lloji): | _{nurrlrQ: B - 3 JIEE e S -
92. Afati i emérimit: Nga: 22/08/2017 93. Anétar i pavarur: Po X Jo[]
_Deri:22ll_)_8!2020_ - . e N B DR I
| 94, Pérfagésues i ' Pod JoX 95, Cilésia: Kryetar [] Anétar [X]
i _punémarrésve: - B | R -
! Adresa:
| 10.Prefektura/Qarku: | Tirane | MMReethi:  |TRANE
j.BashkiafKo_muna: _ Tirane _ ! 13_.Qyteti.-*Fshati:_ o T_IREE -
; - 14.Adresa:  Tirane . S | e .
[ o [ Heked G RS - |
84. Emri: Arian 85. Mbiemri: Laci
. | Erwdmin w0 eSS
86. Gjinia: ' Femér [] Mashkull [X] 87. Datélindja: | 19/07/1967
88. Vendlindja: 89. Nénshtetésia: Shqiptare
90. Dokumenti i ID Card 91. Dokumenti i identifikimit G70719049W
identifikimit(lloji): ; {numri): =l e i |
92. Afati i emérimit: Nga: 22/08/2017 | 93. Anétar i pavarur: ' Po [X] Jo [ !
| Deri:22/08/2020 - e - I -
94, Pérfagésues i 'Po[ Jo ¥ 95. Cilésia: Kryetar [] Anétar [X]
punémarrésve:_
Adresa:
| 10.Prefektura/Qarku: Durres [ 11.Reethi - DURRES
12.Bashkia/Komuna: Durres | 13.Qyteti/Fshati: - ' DURRES _ I
14 Adresa: | Lagjja 13, Plazh !
r' : ~ | T —— :
| 16.Kodi Zip: | l
| TE DHENAT E ANETAREVE TE KESHILLIT MBIKEQYRES
TE DHENAT E ADMINISTRATOREVE: N _ . e D
99. Shéno numrin e 1 100.Nése éshté plotésuar pika [] Asambleja
‘ pérgjithshém té 78, shé&no organin Q& |
, administratoréve: ‘ eméron administratorét [] keshilli Mbikégyrés
, ) i | sipasstatutit: oW PR |
| ‘ 101.Shéno nése X Po | 102.Nése “Po’, shéno ' .
administratorét ‘ referencén e dispozitave té '
: ' veprojné si organ [ Jo statutit gé rregullojne
!_ | kolegjial: organin: i DO

T8 dhénat personale té individéve né kété formuar merren, pérpunohen dhe ruhen vetém pér arsyen e mbaijtjes sé regjistrit tregtar. ¢do rishikim, transmetim, shpérndarje apo 6
kryerje e ndonjé veprimi tjetér té ngjashém me kéto nga persona t& pooutorizuar éshté i ndaluar. Ndaj veprimeve té paautorizuara zbatohen penalitet ligjore né fugl.




- 103.Shéno referencén né statut pér procedurat e

emérimit t& administratoréve, nése ndryshojné nga

parashikimet ligjore:

104.Emri: A 105.Mbiemri:
- 108.Gjinia: [(JFemer [ Mashkull 107.Datélindja:
108.Vendlindja: 109.Nénshtetésia:
‘ 110.Dokumenti i identifikimit " ID Card 111.Dokumenti i dentifikimit
_ lloji: numri:
| 112.Kufizim né tagra 113 Nése ka kufizime shéno:
| pérfagesimi: -
| 114.Afati | Emérimit: Nga: 22/08/2017

Deri: 22/08/2020

Adresa:

10.Prefektura/Qarku: Tirane ) " 11 Rrethi: i
12.Bashkia/Komuna: Tirane | 13.QytetiFshati:
_14.Adresa: o tirane h g
16.Kodi Zip: y

TE DHENAT E EKSPERTEVE KONTABEL - INDIVIDE

Ernstmmrs _walar

23/10/1951 .

Shqiptare

" F11023016R

TE DHENAT E EKSPERTEVE KONTABEL - PERSONA JURIDIKE (NESE KA)

115. Emri i regjistruar: SAO ADVISORS 116. Forma juridike: Limited-Liability Company
95. A shté regjistruar _ ['96. Numriiregiistimit | L62227022| |
subjekting QkR? | 2P0 [l . .
117. Nése po, jepni NUIS 162227022 118.Afati i emérimit: Nga: 22/08/2017 Deri:
' 119. Numri dhe data e 505 ' | . - |
| licencés |
: Adresa: '
10.Prefektura/Qarku: " 11Rrethic =
12 Bashkia/Komuna: : 13.Qyteti/Fshati: _
&.Adresa:
| 16.Kodi Zip: |

TE DHENAT E EKSPERTEVE PER VLERESIMIN E KONTRIBUTIT NE NATYRE - INDIVIDE

TE DHENAT E EKSPERTEVE PER VLERESIMIN E KONTRIBUTIT NE NATYRE - PERSONA JURIDIKE

| TE DHENAT E DREJTUESIT TEKNIK (NESE KA)

Té dhénat personale té individéve né kété formuar merren, pérpunohen dhe ruhen vetém pér arsyen e mbajtjes sé regjistrit tregtar. Cdo rishikim, transmetim, shpérndarje apo 7
kryerje e ndonjé veprimi tjetér t& ngjashém me kéto ngo persona té paautorizuar éshté | ndaluar. Ndaj veprimeve t& poautorizuara zbatohen penalitet ligjore né fugi,



Formular

! ’72. Shenja té tjera dalluese té

1. Emértimi tregtar: | aktivitetit (bashkéngjit
imazhin nése éshté i
ndryshém nga fjalét):

‘ TE DHENA QE NJOFTOHEN VULLNETARISHT

3. Telefon 1: | 0686045548 |4 Telefon2:

| 5. Fax i | 6. Kt;tia postaE - | )
}T/. Kutia postare 2: | £ T _—8_ Adres:e mtemetn_ i -
9. Email 1: ] | 10. Email 2: _ i

11. Té dhéna té tjera té
aktivitetit te shogérisé: |

Pumieas Camter

1. Emr Florant 2. Mbiemri: Marku
‘3. Gjinia: Femér [] Mashkull] 4. Datélindja: 13/04/1983
‘5. Vendlindja: ' Shqipéri .6 Nenshtetésia: ' Shaqiptare
| |

o ) = e
!7. Dokumenti i Identifikimit | |D Card '8. Dokumeml i |del"ltlﬁkln1lt | 130413065J
L lloji: - ' } | owwd: | 0000
| 9. Dokumenti i autorizimit | 3417 rep 2133 kol .I 10. Dokumenti i autorizimit 3417 rep 2133 kol
L loji: ' | numr:
F Adresa
| 1. Prefektura/Qarku: Tirane 12 Rrethi | TIRANE
' 13. Bashkia: Tirane 14‘ Njésia Bashkiake: TIRANE
| 16. Komuna: 16 Fshati:
117. Rruga: l;{:;uga Pjeter Bogdani, Nr. | 18. Kodi Zip:
| — R . £ == = —— el e
19. Nr.: : |

DEKLARIME TE DETYRUESHME PER QELLIME TATIMORE, TE SIGURIMEVE SHOQERORE,
SHENDETESORE E TE INSPEKTIMIT TE MARREDHENIEVE TE F PUNES

1.Xhiro vietore e 3375000.0000 2. Sheenzine ‘ { 3.Fitimi vjetori
; : vjetore te . )
parashikuar: : parashikuar:
parashikuara: ‘ ‘

Té dhénat personale té individéve né kété formuar merren, pérpunohen dhe ruhen vetém per arsyen e mbajtjes sé regjistrit tregtar. Cdo rishikim, transmetim, shpérndarje apo

kryerje e ndonjé veprimi tjetér té ngjashém me kéto nga persona té paautorizuar €shté i ndaluar. Ndaj veprimeve té paautorizuara zbatohen penalitet ligjore né fugi.

A



Formular
[ Tatimi i thjeshtuar mbi fitimin e biznesit t& vogél R 1T
X sigurime Shogérore X sigurime Shéndetésore
4.Shogéria [] Lojéra Fati TVSH
regjistrohet
&< Tatim Fitimi [X] Tatimi i té ardhurave nga punésimi
[[] Taksa Kombétare BJPunedhénés me punémarrés
Nomenklatura e veprimtarive ekonomike (NVE): G4671 (Pérshkrimi): Tregtia me shumicé t& léndéve
djegése té ngurta, té l&éngéta ose té gazta dhe produkteve té lid hur me to,
5-FU_Shtﬂ %‘sé (kérko ndihmén e népunésit t& QKR pér kodin qé i pérket aktivitetit t& shoqérisé)
veprimtari :

E |LISTA E DOKUMENTEVE SHOQERUESE QE PARAQITEN PER REGJISTRIM

1. DOKUMENTET E SHOQERISE

[]1.Akti i themelimit dhe Statuti (nése jané hartuar si dokumente té ndryshme);

[XJ2. Akti i emérimit t& organeve té shoqgérisé, nése nuk pérfshihet né aktet e mésipérme;

[[]3. Mandati bankar pér shlyerjen e kontributit ne para (nése kontributi shté né para);

[[J4.vendimi i gjykatés pér emérimin e ekspertit t& pavarur pér vierésimine kontributit né natyré (nésé kontributi éshté né
natyré);

[J5. Akti i ekspertit t& pavarur t& eméruar nga gjykata pér vlerésimin e kontributit né natyré (nése kontributi éshté né natyré);
[[16. Nése éshté plotésuar kushti i pikés 31, kopje e garancise bankare pér shlyerjen e kontributeve nga themeluesi i vetém.

2. DOKUMENTET E IDENTIFIKIMIT TE THEMELUESVE

a. Pérthemeluesit individé (Shaiptar ose te huaj):
[J1. Kopje e dokumentit t& viefshem té identifikimit te themeluesit(ve) nése dokumentet e themelimit nenshkruhen pérpara
népunésit te QKR:
b.  Pér themeluesit persona juridik shaiptaré gé regjistrohen né QKR:
D1. Vendimi | organit kompetent té personit juridik shqiptar pér krijimin apo pjesémarrjen né shogéri. (Nése personi gé paraget
aplikimin éshté njékohésisht organi kompetent i autorizuar pér té vepruar i vetém né emér té personit juridik, aktet e késaj pike
zévendésohen nga aplikimi pér regjistrim apo nénshkrimi i statutit e i aktit té themelimit).
C.  Pérthemeluesit persona juridiké shqiptaré gé nuk regjistrohen né QKR:
[]1. Versionin e ploté e né fugi té aktit t& themelimit e statutin e personit juridik shgiptar (nése jané hartuar si dy dokumente té
vecanta).
[[J2. Vendimi i gjykatés qé vérteton regjistrimin e personit juridik shgiptar dhe ndryshimet pérkatése.
[[]3. Dokumente qé vértetojné gjendjen aktuale t& personit juridik shgiptar dhe faktin nése éshté né proces likuidimi apo
falimentimi.
[[J4. Vendimi i organit kompetent t& personit juridik shqiptar pér krijimin apo pjesémarrjen né shogéri. (Nése personi gé paraget
aplikimin &shté njékohésisht organi kompetent i autorizuar pér té vepruar i vetém né emér té personit juridik, aktet e késaj pike
zévendésohen nga aplikimi pér regjistrim apo nénshkrimi i statutit e i aktit t& themelimit).
d. Pérthemeluesit persona juridiké t& huai:
D‘L Versionin e ploté né fuqi té Statutit e Aktit t& themelimit (nése jané hartuar si dy dokumente té vecanta). N& mungesé té
kétyre dy akteve, aktin ekuivalent té krijimit sipas legjislacionit té huaj.

2. Dokumentacionin gé vérteton regjistrimin e personit juridik t&€ huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente té ngjashme).
[J3. Dokumente gé vértetojné gjendjen aktuale t& personit juridik t& huaj dhe faktin nése &shté né proces likuidimi apo
| falimentimi.

Té dhénat personale té individéve né kété formuar merren, pérpunohen dhe ruhen vetém pér arsyen e mbajtjes sé regjistrit tregtar. Cdo rishikim, transmetim, shpérndarje apo 9
kryerje e ndonjé veprimi tjetér té ngjashém me kéto nga persona té paautorizuar shté i ndaluar. Ndaj veprimeve té paautorizuara zbatohen penalitet ligjore né fugi.
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Formular

[J4. Vendim i organit kompetent t& personit juridik t& huaj pér krijimin apo pjesémarrjen né shogéri. (Nése personi gé paraget
aplikimin éshté njékohésisht organi kompetent i autorizuar pér té vepruar i vetém né emer te personit juridik te huaj, aktet e
késaj pike zévendésohen nga aplikimi pér regjistrim apo nénshkrimi i statutit e i aktit té thernelirp_it_) . o |

3. DOKUMENTET E IDENTIFIKIMIT TE ADMINISTRATOREVE DHE PERFAQESUESVE ‘

a. Nése aplikimi paraqgitet nga administratoret: _ ‘
[C]1. Dokument i viefshém identifikimi i administratorit(éve);

[CJ2. Specimen i nénshkrimit t& administratorit(&ve); -
b. Nése aplikimi paragitet nga njé person i ndryshém nga administratori(ét): |
[[11. Dokumenti q& autorizon paragitjen e aplikimit;

[[J2. Dokument i viefshém identifikimi;

[[]3. Kopje e dokumentit t& viefshém té identifikimit t& administratorit(éve):

[[]4. Dokumenti i vértetuar qé pérmban specimenet e administratorit(éve).

Uné i/e nénshkruari né dijeni t& pérgjegjésive penale gé rriedhin nga deklarimi dhe paragitja e té dhénave e rrethanave té
rreme, nén pérgjegjésiné time personale deklaroj se té dhénat e paragitura né kété formular jané té vérteta.
A 4 s

-~

Nénshkrimi: _{W Data: ZL( O g.? (.91 Z

=ty

Uné i/e nénshkruara népunés i sportelit t& shérbimit t& QKR, vértetoj se pranova sot nga aplikanti (pérfagésuesi i

autorizuar) kété formular aplikimi té plotésuar rregullisht si edhe dokumentet shogéruese sipas listés mé sipér. Gjithashtu

vértetoj se aplikanti (pérfaqésuesi i autorizuar), i identifikuar rregullisht prej meje népérmjet dokumentit t€ identifikimit shénuar

ne dokumentet e shogerise (shenuar me siper) nénshkroi sot kété formular né praniné time.
Shénim: Ky formular pérdoret edhe né rastin e aplikimit online dhe nénshkruhet vetem nga aplikuesi.

Népunési i sportelit: Aplikanti:
Emér, Mbiemér r’(_:b wedslalo O - Emér, Mbiemér: Vi VA
Firma: Firma: J
\_// 4 S |
Data: /) G - 1o i'l‘ Data: 2& . 08 20—{?

& dhénat personale té individéve né kété formuar merren, pérpunchen dhe ruhen vetém pér arsyen e mbajtjes sé regjistrit tregtar. Cdo rishikim, transmetim, shpérndarje apo 10
kryerje e ndonjé veprimi tjetér t& ngjashém me kéto nga persona té paoutorizuar éshté i ndaluar. Ndoj veprimeve té pagutorizuara zhatohen penalitet ligjore né fugi.



